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Protokoll från ÅRSMÖTE 2021 
LINDHOLMENS FISKEVÅRDS- OCH TOMTÄGARFÖRENING (LFT) 
 
Datum och tid: Söndagen den 4 juli 2021 kl. 13:30 
Plats: Föreningsboden vid Midsommarängen 
 
 

1. Mötets öppnande. 
 
Mia Althoff öppnade mötet. 
 

2. Upprättande av närvarolista. Fastställande av röstlängd med fullmaktsgranskning. 
 
Närvarolista upprättades och mötet beslutade att fastställa denna som röstlängd. 32 personer var 
närvarande och de representerade 26 tomter. 
 

3. Val av ordförande för mötet. 
 
Mia Althoff valdes till ordförande för mötet. 
 

4. Val av sekreterare för mötet. 
 
Alexander Jäätmaa valdes till sekreterare för mötet. 
 

5. Val av två justerare/rösträknare. 
 
Carina Sjödin och Mikael Brege valdes till justerare/rösträknare för mötet. 
 

6. Fastställande av dagordning. 
 
Dagordningen fastställdes med tillägget att inkomna medlemsfrågor angående padelbana och 
utegym samt en fråga om parkerade bilar och sopkärl på allmänning skulle tas upp under övriga 
ärenden. 
 

7. Fråga om mötet utlysts i behörig ordning. 
 
Mia Althoff meddelade att kallelsen till årsmötet hade skickats ut den 9 april 2021. Mötet ansågs 
behörigen utlyst. 
 

. 
8. Framläggande av föreningens verksamhets- och ekonomiska berättelse. 

 
Alexander Jäätmaa redogjorde för valda delar av föreningens verksamhetsberättelse. 
 
Naturvård 
Två ordinarie och en extrainsatt naturvårdsdag hade genomförts under året. Arbetet med att 
bekämpa granbarkborrens framfart hade fortsatt. Problemet med angripna träd var dock fortsatt 
utbrett på både LFT:s och andra tomtägares mark och behovet av fortsatta åtgärder stort. Under året 
hade föreningen bekostat motorsågsutbildningar för tre medlemmar som efter utbildning kunde 
genomföra trädfällningar åt föreningen. 
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Under året hade skyddsjakt på rådjur genomförts vid två tillfällen och styrelsen hade givit tillstånd för 
skyddsjakt på skarv på föreningens öar. 
 
Brunnar och vatten 
Under året hade vattenprover tagits i de brunnar som underhålls av föreningen. Magnus Dimert 
meddelade att protokollen från de senaste årens provtagningar saknades på hemsidan efter en 
uppdatering men att de skulle laddas upp igen snarast möjligt. 
 
Nynäshamns kommun hade skickat ut ett förslag på remiss som innebar att kommunalt vatten och 
avlopp inte skulle dras ut till Lindholmen. Styrelsen ämnade bjuda in en person från kommunen för 
att informera mer om vad detta skulle innebära för fastighetsägare i området. 
 
Bryggor 
Arbetet med att sammanställa information om bryggorna och förenkla mallarna för överlåtelse av 
bryggplatser hade fortsatt under året. Bryggregistret samredovisades med medlemsmatrikeln. Nya 
skyltar för att markera bryggplatser hade köpts in liksom nya livbojar för att ersatta de gamla. 
 
Under året hade en arbetsgrupp i styrelsen utrett händelsen då tryckimpregnerat virke eldats upp 
och skapat sprickor i berget i samband med renoveringen av brygga H2. Tyvärr hade ingen lösning 
kunnat nås men för att förhindra att liknande situationer skulle uppkomma i framtiden hade 
styrelsen tagit fram en miljöpolicy som presenterades för årsmötet. Se punkt 12. På en fråga om 
detta hade inneburit någon ekonomisk skada för föreningen svarade Magnus Dimert nej, dock var 
skadan i berget bestående. 
 
Nedläggning av fiberkablar 
Under året hade LFT och vägsamfälligheten Lindholmen-Lisö Samfällighetsförening (LLS) arbetat 
tillsammans med leverantören Open Infra för att gräva ned fiberkablar i vägnätet. Ett fåtal 
sträckningar återstod att gräva men i övrigt fanns fiberkablar dragna i hela området. 
 
Grannsamverkan 
Under året hade flera stölder förekommit och som ett led i att komma till bukt med problemet hade 
styrelsen tagit kontakt med Nynäshamnspolisen för att starta en lokal Grannsamverkansgrupp. 
 
Kommunikation 
Styrelsen hade fortsatt att kommunicera regelbundet via hemsidan lft.nu och även startat en 
Facebookgrupp för att snabbare och enklare nå ut till medlemmar. 
 
Ekonomisk berättelse 
Ewa Lidén redogjorde för föreningens ekonomiska situation. Tack vare mindre utgifter än budgeterat 
hade resultatet varit positivt istället för negativt. Kassan hade per den 31 december 2020 uppgått till 
ca 145 000 kr. 
 

9. Revisorernas berättelse. 
 
Föreningsrevisor Eric Petersson redogjorde för revisionsberättelsen. Den genomförda revisionen 
hade inte gett anledning till anmärkning. Revisorerna föreslog därför att årsmötet skulle fastställa 
den framlagda årsredovisningen per den 31 december 2020 och bevilja styrelsen ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret 2020. 
 

10. Fråga om styrelsens ansvarsfrihet. 
 
Årsmötet beslutade att bevilja styrelsen ansvarsfrihet. Det noterades att styrelsen själv inte deltog i 
beslutet. 
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11. Framläggande av styrelsens förslag till budget och åtgärder för innevarande år. 

 
Ewa Lidén redogjorde för styrelsens förslag till budget för 2021. Utöver löpande förseningskostnader 
omfattade budgetförslaget även poster för bland annat underhåll av gemensamhetsytor. 
 
På en fråga om hur föreningen skulle möta eventuella större kostnader för bekämpning av 
granbarkborre svarade Ewa Lidén att sådana kostnader kunde rymmas inom ramen för både 
”löpande utgifter” och ”underhåll av gemensamhetsytor”. Därutöver fanns pengar i kassan att tillgå. 
 
En medlem kommenterade att satsningen på motorsågsutbildning för medlemmar hade varit ett bra 
initiativ som i förlängningen skulle spara en hel del pengar i samband med trädfällningar och att fler 
medlemmar borde utbildas. 
 
Mia Althoff föreslog att punkt 18 på dagordningen ”simskolan” skulle flyttas upp och föredras i 
samband med budgeten eftersom det var en relativt stor post i den framlagda budgeten. Mötet 
beslutade att flytta upp punkt 18. 
 
Marie Ståhl Fransson redogjorde för planerna för simskolan 2021. Efterfrågan hade varit väldigt stor 
och alla grupper var i princip helt fulla. Ett nytt arrangemang hade utarbetats efter det att 
budgetförslaget hade skickats ut. Det innebar att kostnaderna skulle hållas nere och att simskolan 
inte skulle belasta budgeten på det sätt som indikerats i förslaget. Mötet ansåg inte att ett nytt 
justerat förslag till budget behövde tas fram utan gav styrelsen mandat att fördela överblivna medel 
på andra budgetposter. 
 

12. Styrelsens förslag till Miljö- och hållbarhetspolicy. 
 
Mia Althoff föredrog för styrelsens förslag till Miljö- och hållbarhetspolicy som tagits fram för att 
motverka negativ påverkan på natur och miljö och främja föreningens hållbarhetsarbete. Till 
policydokumentet hade även en bilaga med råd och tips samt hänvisning till relevanta lagar och 
regler tagits fram för att underlätta för medlemmar. 
 
Årsmötet beslutade att anta styrelsens förslag till Miljö- och hållbarhetspolicy. 
 

13. Fastställande av budget, medlemsavgift och röjningsbidrag. 
 
Styrelsen föreslog att medlemsavgiften fortsatt skulle vara 1 200 kr. och röjningsbidraget 400 kr. per 
naturvårdsdag. 
 
Årsstämman beslutade att fastställa styrelsens förslag till budget, medlemsavgift och röjningsbidrag 
för 2021. 
 

14. Val av ordförande och ledamöter 
 
Jonas Bergström meddelade att han avböjde omval till styrelsen. Clara Kempff och Hans Berggren 
redogjorde för valberedningens förslag. 
 
Redan valda på ytterligare ett år: 
Alexander Jäätmaa, sekreterare 
Magnus Dimert, ledamot 
Marie Ståhl Fransson, ledamot 
Tobias Hydén, ledamot 
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Förslag på omval på två år: 
Mia Althoff, ordförande 
Ewa Lidén, kassör 
 
Förslag på nyval på två år: 
Daniel Gardtman, ledamot 
 
Daniel Gardtman presenterade sig själv kort. Han hade köpt tomt på Lisö Kalv 2015, var uppväxt i 
Nynäshamn och arbetade på bank. 
 
Årsmötet beslutade enligt valberedningens förslag. 
 

15. Val av revisorer och ersättare. 
 
Clara Kempff redogjorde för valberedningens förslag. 
 
Redan valda ytterligare ett år: 
Helge Ödegaard, revisor 
 
Förslag på omval på två år: 
Eric Petersson, revisor 
 
Förslag på omval på ett år: 
Annika Brege, revisorssuppleant 
 
Årsmötet beslutade enligt valberedningens förslag. 
 

16. Val av tillsynspersoner samt fastställande av kostnadsersättning till dessa. 
 
Mikael Brege meddelade att han önskade avgå som tillsynsman för Öarna men behålla ansvar för 
Lindholmen. Clara Kempff redogjorde för valberedningens förslag. 
 
Redan valda ytterligare ett år: 
Jan Stålhamre, Grytnäs 
Mikael Brege, Lindholmen 
Mikael Brege, Öarna (avgående) 
Henrik Kraft, Lisö Kalv 
 
Förslag på omval på två år: 
Jacob Lindborg, Grytnäs 
Bernt Söder, Lindholmen 
Hans Engqvist, Lisö Kalv 
 
Förslag på nyval på två år: 
Adil Odlander, Öarna 
 
Årsmötet beslutade enligt valberedningens förslag och fastställde tidigare års nivå på 
kostnadsersättning till tillsyningspersonerna. 
 

17. Val av valberedning för nästkommande år. 
 
Hans Berggren och Clara Kempff ställde sig till förfogande för omval. 
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Årsmötet beslutade att välja Hans Berggren och Clara Kempff till valberedningen för nästkommande 
år. 
 

18. Simskolan. 
 
Se punkt 11. 
 

19. Information om Grannsamverkan mot brott. 
 
Magnus Dimert informerade om den lokala Grannsamverkansgruppen som bildats. Tips och råd på 
hur man kunde agera för att förebygga inbrott och stölder fanns sammanställda på hemsidan lft.nu. 
 

20. Senaste datum då årsmötesprotokoll sänds ut till medlemmarna. 
 
Årsmötet beslutade att årsmötesprotokollet skulle skickas ut till medlemmarna senast den 31 augusti 
2021, tillsammans med räkningen för medlemsavgiften. 
 

21. Ev. övriga ärenden. 
 
Inför årsmötet hade det inkommit förfrågningar från medlemmar om föreningen kunde uppföra en 
padelbana eller ett utegym. Alexander Jäätmaa meddelade att styrelsen hade tittat på detta men 
konstaterat kostnaderna för dessa projekt skulle vara mycket stora i relation till föreningens budget, i 
synnerhet anläggande av en padelbana. Ett mindre utegym skulle kunna vara en gångbar investering. 
Styrelsen skulle fortsätta att undersöka olika alternativ och även försöka kartlägga hur stort intresset 
var bland medlemmarna. 
 
I samband med diskussionen om gemensamt utegym föreslog en medlem att det skulle vara trevligt 
med en gemensam enklare lekplats eller rutschkana för barn. Magnus Dimert svarade att detta var 
förenat med stora säkerhetskrav på utrustningen, godkänt mjukt underlag och liknande, vilket 
innebar att även en enklare lekplats var ett kostnadskrävande och relativt omfattande projekt att 
genomföra. 
 
En medlem påpekade att det på Grön väg hade ställts upp sopkärl och parkerats bilar på 
allmänningen vid vändplanen, vilket inte var tillåtet, och undrade om detta kunde förtydligas på 
något sätt. Vägsamfälligheten LLS:s ordförande Stefan Kamlin förklarade att det inte var tillåtet att 
ställa sopkärl eller parkera bilar på föreningens mark utan föreningens tillstånd. Dessutom var det 
viktigt att hålla vändplanerna fria så att sopbilen kunde vända utan hinder. Magnus Dimert tog på sig 
att undersöka det enskilda fallet närmre och stämma av med LLS angående avgränsningen mellan 
vändplan och allmänning. 
 

22. Årsmötets avslutande 
 
Årsmötet avslutades kl. 15:06 
 
 
        
Mia Althoff, ordförande Alexander Jäätmaa, sekreterare 
 
 
        
Carina Sjödin, justerare Mikael Brege, justerare 


